[image: image1.png]

                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.11.2015
	№  59

д.Перёдки

Об утверждении перечня должностей, при замещении которых на граждан накладываются ограничения

В соответствии с пунктом 4 Указа Президента РФ от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Администрация Перёдского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Перёдском сельском поселении, после дня увольнения, с которых в течение двух лет на гражданина, замещавшего муниципальную должность, налагаются ограничения при заключении им трудового договора, в соответствии с требованиями указанного федерального закона.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 05.02.2014 № 10 «Об утверждении перечня должностей, при замещении которых на граждан накладываются ограничения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдсеого сельского поселения» и  разместить на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                       О.В. Феофанова

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Перёдского сельского поселения

от  18.11.2015 №  59
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей, при замещении которых на граждан

накладываются ограничения

Заместитель Главы Администрации сельского поселения,
Главный специалист Администрации сельского поселения,
Ведущий специалист Администрации сельского поселения.